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Dotyczy: wniosku o udostepnienie informacji publicznej

W odpowiedzi na wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia 6 grudnia 2018 r., informuje co
nastepuje.

1) Czy i jakich czynnosci weryfikacyjnych wobec tozsamosci kandydatow dokonywano w ostatnio
nowo rozpoczete] kadencji rady miasta - czy nowi radni byli wylegitymowani przed ziozeniem
slubowania, kto i kiedy dokonywat tej czynnosci, skad jest pewnosé, ze osoby ktére skladaly przysiege
sg tymi, za ktdre sie podawaty?

Odpowiedz:

Tozsamos¢ radnych nie budzita watpliwosci oséb zebranych podczas sesji inauguracyjne;.

2) Na stronach BIP rady miasta jest informacja dot. uchwaty 284/18 ws. powotania komisji statych
Rady Miasta Szczecin oraz ich sktadéw osobowych. Dlaczego nie ma tresci podjetej chwaty? W jakich
okolicznosciach powstata ta uchwata, kto jg sporzgdzit i kiedy wnidst na sesje, kto zglaszat skiady

osobowe i kandydatow na przewodniczacych. Prosze udostepnié tresé tej uchwaly.

Odpowiedz:

Sklady osobowe poszczegdlnych komisji zgtaszali ustnie przewodniczgcy klubow radnych
Przewodniczgcemu w trakcie przerwy w sesji. Natomiast kandydatury na poszczegolnych
przewodniczgcych komisji bylty zglaszane przez czionkéw tychze komisji. Tresé Uchwaty Nr 1/7/18
w sprawie powoifania komisji statych Rady Miasta Szczecin oraz ich sktadéw osobowych jest juz
dostepna w BIP.



3) Na stronach BIP rady miasta jest informacja nt. Komisji ds. Skarg, Wnioskéw i Petycji. Sg w nigj
tylko 2 osoby Chabior Marek i Matecki Dariusz. Prosze o adpowiedz, czy to petny sktad tej komisji, kto
jest jej przewodniczacym oraz prosze wskazac¢ podstawe prawng powotania tej komisji. Czy w
uchwale wskazana byla podstawa prawna powotania tej komisji? Jaki jest zakres i tryb dziatania tej
komisji i z jakiego przepisu prawa to wynika.

Odpowiedz:

Aktualnie w Komisji ds. Skarg, Petycji i Wnioskéw znajdujg sie dwie osoby, poniewaz tylko tylu
radnych zostato zgloszonych przez kluby radnych. W zwigzku z tym, ze w skiadzie komisji nie ma
radnych z kazdego klubu, co jest wymagane ustawa, sktad komisji wymaga uzupetnienia.

Obowigzek powotania komisji reguluje art. 21 ust. 1 ustawy o samorzadzie gminnym, natomiast
obowigzek powotania Komisji ds. Skarg, Petycji i Wnioskéw naktada na Rade Miasta art. 18 b ustawy
0 samorzadzie gminnym. Zakres dziatania komisji reguluje art. 18 b ust. 1 ustawy.

4) Czy przewiduje si¢ i planuje sie powolanie na nowo tej komisji w przypadku uchwalenia nowego
statutu rady miasta, ktéry bedzie precyzowal zakres i tryb dziatania tej komisji?

Odpowiedz:

Pytanie to nie miescie si¢ w zakresie przepisu art. 6 ust 1. Ustawy o dostepie do informagji publicznej,
niemniej jednak informuje, ze statut miasta nie moze swoimi zapisami zmieniaé¢ ustawowego zakresu
zadan Komisji ds. skarg, wnioskow i petycji. Powotywanie i dokonywanie zmian w skiadach komisji
zalezy od woli radnych rady miasta. Biuro Rady Miasta nie posiada takiej wiedzy.
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